estimado de 12 (doce) meses –  con destino al  servicio de laboratorio biología molecular  del
Hospital Escuela Eva Perón de Granadero Baigorria, dependiente del Ministerio de Salud.

DIA DE APERTURA: 16/01/2025.

Hora: 10:00 hs..

VALOR DEL PLIEGO: SIN COSTO, APLICA DECRETO Nº 1605/2024.

SELLADO FISCAL: $ 5.400,00 (Pesos: cinco mil cuatrocientos c/00)

DESTINO: Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín 1645- CP 2152 - Granadero Baigorria.

LUGAR DE APERTURA E INFORMES: Dto. de Compras, Hospital Escuela Eva Perón - Av. San Martín
1645, CP 2152 - Granadero Baigorria - Santa Fe. Lunes a viernes - 8 a 12 horas – Tel.:

[...]

HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2026

APERTURA: 20/01/2026

HORA: 09:30 HS

EXPTE Nº 4963/2025

CTRO DE PEDIDO: INTENDENCIA – SERVICIO DE VIGILANCIA

FORMA DE PAGO: 90 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $1.807.104.000  PESOS  MIL  OCHOCIENTOS  SIETE  MILLONES  CIENTO
CUATRO MIL.

VALOR DEL PLIEGO: NO APLICA SEGÚN DECRETO N° 1605/2024

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse  mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: